Provincia del Buenos Aires, en adelante LA BENEFICIARIA, se conviene lo siguiente: 

Financiamiento 
PRIMERO:  Conforme con la autorización conferida por Res.SPS MDSyMA N° 
LA SECRETARÍA otorga a LA BENEFICIARIA, en carácter de subsidio no reintegrable, 
Pa suma de PESOS CIENTO SESENTA Y OCHO MIL ($ 168.000,00), que serán 
entregados en oportunidad que aquella fije, con arreglo a las disponibilidades 
financieras-. 

Recepción de fondos 
SEGUNDO:  Los fondos serán depositados en una cuenta habilitada a tal efecto por LA 
BENEFICIARIA en una sucursal local del Banco de la Nación Argentina que permitan

[...]

LA BENEFICIARIA se compromete a invertir la totalidad de los fondos 
referidos en el artículo anterior en financiar la Adquisición, Embalaje y posterior 
Distribución de Módulos Alimentarios, a efectos de complementar la atención de las 
necesidades alimentarias y nutricionales de dos mil ochocientos (2.800) beneficiarios 
ASOMA, y en el marco del Programa de Apoyo Familiar - UNIDOS, con arreglo a lo 
establecido en el art. 40  de este Convenio-. 

De tal forma, los fondos citados deberán ser utilizados conforme la siguiente afectación: 

Adquisición, 	Beneficiarios 	Total de 	Total de 	Financiamiento